（様式第１）

 ※岡山県産業振興財団を経由して提出

令和 ２年 ｍ月ｄｄ日

 岡山県知事 伊原木 隆太  殿

（申請者）

所在地(住所) 岡山県●●市●●●●●●

名 称(屋号) 株式会社●●●●

代表者職氏名 代表取締役 岡山 太郎 印

小規模設備生産性向上支援事業補助金交付申請書

上記補助金の交付について、岡山県補助金等交付規則（昭和41年岡山県規則第56号）第

４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業の内容

   別紙１「補助事業計画書」のとおり

２ 補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

   別紙２「補助対象経費積算明細書及び資金調達計画」のとおり

３ 補助事業完了（予定）日

   別紙１「補助事業計画書」のとおり

４ その他必要な書類

   チェックリストのとおり